
 
 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo URUGUAY 
Codice fiscale: 97198910586 –  Cod. meccanografico: RMIC80700P 

SEDE CENTRALE: Via Giuseppe de Santis, 33 – 00139 Roma  06 8181662 fax 1782206350 

 

AGLI ALUNNI 

AI SIG. GENITORI 

AI DOCENTI 

AL PERSONALE ATA 

Al SITO WEB 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PRESO ATTO delle misure adottate da Consiglio dei Ministri il 22 febbraio 2020, finalizzate 

ad evitare la diffusione del Covid-19; 

TENUTO CONTO che fra le decisioni adottate dal Consiglio dei Ministri vi è anche quella relativa 

alla sospensione delle uscite didattiche e dei viaggi di istruzione delle scuole, in 

Italia e all'estero; 

TENUTO CONTO  della nota del Ministro dell’Istruzione che, in attesa dell’adozione formale 

dell’ordinanza prevista dal decreto approvato in Consiglio dei Ministri, per 

motivi precauzionali, sospende i viaggi di istruzione e le uscite didattiche a 

partire già da oggi domenica 23 febbraio 2020 

 

DISPONE 

La sospensione di tutti i viaggi d’istruzione e delle uscite didattiche, sul suolo nazionale ed estero, che 

saranno rinviati a data da destinarsi. 

          

         Il Dirigente Scolastico 

          Angela MINERVA  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO URUGUAY - C.F. 97198910586 C.M. RMIC80700P - AOO_RMIC80700P - ISTITUTO COMPRENSIVO - URUGUAY

Prot. 0000864/U del 24/02/2020 12:43:39


		2020-02-24T12:42:56+0100
	MINERVA ANGELA




